АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 марта  2014 года

№ 620
О внесении изменений в постановление
Администрации города от 30.07.2012 № 2741
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства постановляю:

1.Внести в постановление Администрации города от 30.07.2012 № 2741 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по даче предварительного согласия несовершеннолетним, достигшим возраста пятнадцати лет, на оставление муниципального общеобразовательного учреждения до получения общего образования» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1.В наименовании постановления слова  «общего образования» заменить словами «основного общего образования».

1.2.В пункте 1 постановления слова  «общего образования» заменить словами «основного общего образования».

1.3.В наименовании приложения к постановлению слова  «общего образования» заменить словами «основного общего образования».
1.4.В приложении к постановлению:

1.4.1.В подразделе 1.1. раздела 1 слова  «общего образования» заменить словами «основного общего образования».

1.4.2.В абзаце 3 подраздела 1.3. раздела 1 слова  «общего образования» заменить словами «основного общего образования».

1.4.3.В подразделе 2.1. раздела 2 слова  «общего образования» заменить словами «основного общего образования».
1.4.4.В абзаце 4 подраздела 2.4. раздела 2 слова  «общего образования» заменить словами «основного общего образования».

1.4.5.Абзац 2 подраздела 2.5. раздела 2 изложить в следующей редакции «- Федеральный закон от 21.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (первоначальный текст документа опубликован в изданиях Официальный интернет-портал правовой информации http://www.pravo.gov.ru, 30.12.2012, «Собрание законодательства РФ», 31.12.2012, №53 (ч. 1), ст. 7598, «Российская газета», №303, 31.12.2012).».
1.4.6.В абзаце 11 подраздела 3.3. раздела 3 слова  «общего образования» заменить словами «основного общего образования».

1.4.7.В приложении № 1 слова  «общего образования» заменить словами «основного общего образования».
1.4.8.В приложении № 2 слова  «общего образования» заменить словами «основного общего образования».
1.4.9.В приложении № 3 слова  «общего образования» заменить словами «основного общего образования».
1.4.10.В приложении № 4 слова  «общего образования» заменить словами «основного общего образования».
1.4.11.В приложении № 5 слова  «общего образования» заменить словами «основного общего образования».
1.4.12.В приложении № 6 слова  «общего образования» заменить словами «основного общего образования».
1.4.13.В приложении № 7 слова  «общего образования» заменить словами «основного общего образования».
1.4.14.В приложении № 8 слова  «общего образования» заменить словами «основного общего образования».
1.4.15.В приложении № 9 слова  «общего образования» заменить словами «основного общего образования».
2.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Баканову И.В.
Глава Администрации
города

       С.И.Саржанов
Изм в пост.№ 2741